
市

町

村

死　亡 増　減 転　入 転　出 増　減

総　数 186 △ 98 346 392 △ 46 △ 152

男 95 △ 51 176 194 △ 18 △ 71

女 91 △ 47 170 198 △ 28 △ 81

世帯数 △ 74
注1）平成27年国勢調査の人口及び世帯数を基礎として、各市町村から提供された1か月間の住民票の移動数を
　　　基に加減することにより推計したものである。
　　　なお、令和２年国勢調査結果により遡及改定を行っている（自然動態及び社会動態を除く）。
注2）社会動態（転入及び転出）には、同一市町村内（ただし京都市は同一区内）の移動は含まない。

181,572

87,315

94,257

73,402

宇　治

区　分
出　生

88

44

44

自　然　動　態 社　会　動　態
本月１日　　現  在

月　　間
増加数
（△減）

京都府推計人口調査表(新推計)

平成 31年 2月 1日 現 在 


