## 京都府推計人口調查表(新推計)

宇治

平成 31年 2月 1日 現 在

区分	自然動態			社 会 動 態			月 間増加数	本月1日	現在
	出生	死 亡	増 減	転 入	転出	増減	(△減)	<b>本</b> 月 1 日	九 11.
総数	88	186	△ 98	346	392	$\triangle$ 46	△ 152		181,572
男	44	95	△ 51	176	194	△ 18	△ 71		87,315
女	44	91	$\triangle$ 47	170	198	△ 28	△ 81		94,257
世帯数							$\triangle$ 74		73,402

注1) 平成27年国勢調査の人口及び世帯数を基礎として、各市町村から提供された1か月間の住民票の移動数を 基に加減することにより推計したものである。

なお、令和2年国勢調査結果により遡及改定を行っている(自然動態及び社会動態を除く)。 注2)社会動態(転入及び転出)には、同一市町村内(ただし京都市は同一区内)の移動は含まない。